
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                         
Терского района «Средняя общеобразовательная школа №4» 

 
ПРИКАЗ 

 
31.01.2025            № 23 
 

Об утверждении графика консультаций 
по подготовке к государственной итоговой аттестации  

 
пгт. Умба 

 
В целях эффективной подготовки к государственной (итоговой) аттестации 

выпускников, освоивших основные общеобразовательные программы 
основного общего образования, среднего общего образования,  

приказываю: 
1.Утвердить график консультаций по подготовке к государственной 

итоговой аттестации в 2024 - 2025 учебном году (Приложение 1); 
2. Дорониной А.В., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе ознакомить учителей предметников и классных руководителей 9 и 11 
классов с графиком проведения консультаций; 

3. Классным руководителям Камаевой Р.В., Баранниковой О.Д., 
Кадышкиной М.О.:  

3.1. Ознакомить учащихся и родителей (законных представителей) с 
графиком консультаций. 

3.2. Контролировать посещение консультаций обучающимися. 
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Доронину А.В. 
 

 
 

Директор                                     Е.В. Макарова 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к приказу № 23 от 31.01.2025 

 
ГРАФИК 

консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации                                                               
в 2024 - 2025 учебном году. 

 
№ Предмет День недели Время Место 

проведения  
ФИО педагога 

Основной государственный экзамен  
1 физика понедельник 16.00 21 Кащеева И.Б. 

2 биология понедельник  16.30  20 Стрелкова Н.А. 

3 информатика вторник 15.00 29 Андреева А.С. 

4 английский 
язык 

вторник 15.00 4 Баранникова О.Д. 

5 история вторник 16.00 31 Прокопьева А.Б. 

6 Математика четверг 15.30 33 Кузьмина Л.А. 

7 математика  суббота 12.00 22 Черемухина Т.В. 

8 литература суббота 12.00 37 Камаева Р.В. 

9 русский язык  суббота 13.00 37 Камаева Р.В. 

Единый государственный экзамен 
1 география  понедельник 17.00 30 Грибова О.М. 

2 литература вторник  16.00 23А Богданова О.А.  

3 биология  вторник 16.00 20 Стрелкова Н.А. 

4 история  среда 15.00 34 Дмитриева С.А. 

5 химия среда  16.00 30 Грибова О.М. 

 
 
 
 
 
 


